
FORMULÁŘ PRO HODNOCENÍ OCHRANNÝCH RUKAVIC 
Cílem tohoto formuláře je porovnání současně používaných ochranných rukavic s nově testovanými. 

Firma 

Nově testované ochranné rukavice: Současně používané ochranné rukavice: 

Výrobce/model | velikost 

1. Hlavní rizika, kterým je zaměstnanec vystaven při práci (před kterými je nutno chránit):

oděr 

jiná rizika 

2. Hodnocení vlastností nově testovaných ochranných rukavic:

znatelné   mírné  beze 
zlepšení: zlepšení: změny: 

horší: 

nově testované 

Ano 

současně používané 

Byly rukavice v průběhu testu čištěny průmyslovým praním? 

4. Další poznámky (připomínky, hodnocení, apod):

Datum zahájení testu Délka testu 

Oddělení

Pracovní pozice Typ činnosti Identifikace testujícího pracovníka

Výrobce/model | velikost 

kontaktní teplo

proříznutí

chlad

propíchnutí

vlhko / olej

roztržení

chemikálie

zachycení

elektrické napětí

Ne

Citlivost (precizní práce)

Komfort

Odolnost vůči oděru

Odolnost vůči proříznutí

Úchop za sucha

Úchop za morka

3. Jak dlouho vydrží ochranné rukavice? (hod/směna/den):


	Název společnosti: 
	Oddělení: 
	Pracovní pozice: 
	Typ činnosti: 
	Identifikace testujícího pracovníka: 
	Nově testované rukavice: výrobce, model / velikost: 
	Současně testované rukavice: výrobc, model / velikost: 
	Rizika: oděr: Off
	Rizika: proříznutí: Off
	Rizika: propíchnutí: Off
	Rizika: roztržení: Off
	Rizika: zachycení: Off
	Rizika: kotaktní teplo: Off
	Rizika: chlad: Off
	Rizika: vlhko / olej: Off
	Rizika: chemikálie: Off
	Rizika: elektrické napětí: Off
	Jiná rizika: 
	Citlivost: znatelné zlepšení: Off
	Citlivost: mírné zlepšení: Off
	Citlivost: beze změny: Off
	Citlivost: horší: Off
	Komfort: znatelné zlepšení: Off
	Komfort: mírné zlepšení: Off
	Komfort: beze změny: Off
	Komfort: horší: Off
	Odolnost vůči oděru: znatelné zlepšení: Off
	Odolnost vůči oděru: mírné zlepšení: Off
	Odolnost vůči oděru: beze změny: Off
	Odolnost vůči oděru: horší: Off
	Odolnost vůči proříznutí: znatelné zlepšení: Off
	Odolnost vůči proříznutí: mírné zlepšení: Off
	Odolnost vůči proříznutí: beze změny: Off
	Odolnost vůči proříznutí: horší: Off
	Úchop za sucha: znatelné zlepšení: Off
	Úchop za sucha: mírné zlepšení: Off
	Úchop za sucha: beze změny: Off
	Úchop za sucha: horší: Off
	Úchop za mokra: znatelné zlepšení: Off
	Úchop za mokra: mírné zlepšení: Off
	Úchop za mokra: beze změny: Off
	Úchop za mokra: horší: Off
	Životnost: současně používané: 
	Životnost: nově testované: 
	Další poznámky: 
	Datum zahájení testu: 
	Délka testu: 
	Čištěno průmysl: 
	 praním: ANO: Off
	 praním: NE: Off



